
Zarządzenie NR 151/2021

Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 04 listopada 2021 roku

w sprawie:  wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 129/2021 Burmistrza Miasta  Żarów

      z  dnia  27  września  2021  roku  w  sprawie   wprowadzenia  regulaminu

                    wynagradzania pracowników w Urzędzie Miejskim w Żarowie, zatrudnionych

                    na umowę o pracę.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się   Załącznik  Nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu 

       Miejskiego w Żarowie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, wprowadzonego

       Zarządzeniem Nr 129/2021 z dnia 27 września 2021 roku,

§ 2. 1. Realizację zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. administracji i kadr.

       2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żarów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2021 roku.



UZASADNIENIE

w sprawie:  wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 129/2021 Burmistrza Miasta  Żarów
       z  dnia  27  września  2021  roku  w  sprawie   wprowadzenia  regulaminu
                     wynagradzania  pracowników w  Urzędzie  Miejskim w Żarowie,  zatrudnionych
                     na umowę o pracę.

Pracodawca  w regulaminie  wynagradzania  określa  szczegółowe warunki  wynagradzania,  
w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, wymagań kwalifikacyjnych oraz
przyznawania  innych  świadczeń  związanych  z  pracą.  Dlatego  podjęcie  przedmiotowego
zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła:
Katarzyna Michalczyk-Zielińska
insp. ds. administracji i kadr



Załącznik nr 3 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Żarowie 
zatrudnionych na umowę o pracę
z dnia  4 listopada  2021 roku
nr 151/2021

Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Żarowie

Kategoria Zaszeregowania Minimalna kwota w złotych 
z rozporządzenia

Maksymalna kwota w złotych 
propozycja

I 2.000 3.200

II 2.020 3.500

III 2.040 3.700

IV 2.070 3.700

V 2.100 3.800

VI 2.130 3.900

VII 2.160 4.300

VIII 2.190 4.800

IX 2.220 5.200

X 2.250 5.400

XI 2.280 5.600

XII 2.310 6.000

XIII 2.340 6.200

XIV 2.370 6.300

XV 2.400 6.400

XVI 2.440 6.500

XVII 2.500 9.000

XVIII 2.600 9.000

XIX 2.700 9.000

XX 2.900 9.100



XXI 3.100 9.100

XXII 3.300 9.100


	​ Zarządzenie NR 151/2021
	​ Burmistrza Miasta Żarów
	​ § 2. 1. Realizację zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. administracji i kadr.
	​ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żarów.
	​ § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2021 roku.
	​ UZASADNIENIE

	​ Pracodawca w regulaminie wynagradzania określa szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, wymagań kwalifikacyjnych oraz przyznawania innych świadczeń związanych z pracą. Dlatego podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne.

